

## Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa ALCALDIA MUNICIPAL

Santa Cruz de Yojoa, Cortés, Honduras, C.A. Tels: 2654-8183 \*2654-8184 Ext. 106 email: municipalidadsantacruzdeyojoa@hotmail.com



## DOMINIOS PLENOS APROBADOS EN EL MES DE OCTUBRE 2018 FECHA DE APROBACION 22 DE OCTUBRE DEL 2018

No.	Nombre
1	Dilcia Maritza Villanueva Erazo
2	Deisy Reyes Orellana
3	Carlos Alberto Redondo Urbina
4	Alba Luz Pineda Rivera
5	Blanca Margarita Cuadra
6	Poder Judicial "Juzgado de Paz Santa Cruz de Yojoa"
7	Jorge Roderico Reyes Herrera
8	Oscar Armando Martinez
9	Rene Antonio Sagastume Benitez
10	Deisy Reyes Orellana

Y para los fines pertinentes se le extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortés a los 11 días del mes de Octubre del año Dos Mil Dieciocho.

ABOG. ERASTO REYES SECRETARIO MUNICIPAL